
XMT 350

Especificaciones

Especificación Valor
Título XMT® 350 CC / CV, Dinse

Metales soldables

Aluminio
Metales especiales
Acero inoxidable

Acero

Voltaje de entrada

208 V
220/230/240 V
380/400/440 V

460/480 V
575 V

Diámetro de carbono nominal 1/4 pulg. (6,4 mm)
Fase de entrada 1 y 3 fases
Hz de entrada 50/60 Hz

Amperaje de entrada

Trifásico: 208 V (40,4 A), 230 V (36,1 A),
400 V (20,6 A), 460 V (17,8 A), 575 V (14,1

A)
Tipo actual corriente continua

Portabilidad
Mango (s)

Tren de rodaje / carro (opcional)
Salida de soldadura CC CV

Ancho neto 20 pulg
Altura neta 16 pulg

Longitud neta 26 pulg
Peso neto 80 libras

Garantía
3 años

de garantía True Blue de Miller

Cotiza directo a nuestro correo (clic en el link):
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